- 1 -

2018年９月25日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役 グループ社長執行役員 佐 藤 光 紀

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

（訂正）代表取締役の異動及び次期経営体制に関するお知らせ

 本日開示いたしました「代表取締役の異動及び次期経営体制に関するお知らせ」に、一部訂正が

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所

１．代表取締役の異動について

（４）新任代表取締役の略歴

（誤） 略        歴 1998年４月 当社入社

 ↓

（正）  1998年９月 当社入社

以 上

■本件に関するお問合せ先

経営企画部 ＩＲ課  TEL：03-6857-7258